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Infatrini Peptisorb, prepart odżywczy dla niemowląt od
urodzenia i dzieci, 4 x 200 ml
 

Cena: 43,00 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka

Opakowanie 4 butelki po 200 ml

Postać Płyn

Producent NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj produktu Żywność

Wiek Dla dziecka, Dla niemowlaka, Od 1 dnia życia

Opis produktu
 

Opis
Dieta przeznaczona do żywienia niemowląt i małych dzieci w przypadkach niedożywienia związanego z chorobą, niewystarczającego
spożycia energii i składników odżywczych, zwiększonego zapotrzebowania na nie oraz zaburzeń trawienia i wchłaniania. Jest
odpowiednia dla niemowląt i małych dzieci z zaburzeniami wzrastania, zwiększonym zapotrzebowaniem na energię lub w przypadkach,
gdzie konieczne jest ograniczenie podaży płynów. Infatrini Peptisorb może być wskazane u dzieci z nietolerancją diety polimerycznej,
które mogą skorzystać z diety zawierającej zhydrolizowane białko oraz średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (MCT), w przypadkach
takich jak obniżone stężenie enzymów trzustkowych (np. mukowiscydoza, zapalenie trzustki) oraz inne zaburzenia funkcjonowania
układu pokarmowego (np. przewlekła niewydolność wątroby, nieswoiste zapalenie jelit, zespół krótkiego jelita, rehabilitacja żywieniowa
po chemio- i radioterapii).

Składniki
Woda demineralizowana, maltodekstryna, hydrolizat białek serwatki (z mleka krowiego), syrop glukozowy, oleje roślinne
(średniołańcuchowe triglicerydy (olej kokosowy i olej z ziaren palmowych), olej rzepakowy, olej słonecznikowy, olej pozyskiwany z
organizmów jednokomórkowych, emulgator (mono i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem cytrynowym),
wodorofosforan dipotasu, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), chlorek wapnia, olej rybi, wodorotlenek potasu, wodorotlenek wapnia,
olej rybi, fosforan wapnia, L-askorbinian sodu, chlorek choliny, wodofosforan magnezu, tauryna, mleczan żelazawy, inozytol, beta-
karoten, wodorotlenek sodu, siarczan cynku, octan DL-alfa-tokoferylu, L-karnityna, nikotynamid, octan retinylu, 5-monofosforan cytydyny,
cholekalcyferol, 5-monofosforan adenozyny, sól dwusodowa 5-monofosforanu inozyny, D-pantotenian wapnia, glukonian miedzi, sól
dwusodowa 5-monofosforanu guanozyny, chlorowodorek tiaminy, cyjanokobalamina, siarxczan manganu, jodek potasu, D-biotyna,
selenin sodu, kwas pteroilomonoglutaminowy, ryboflawina, fitomenadion, chlorowodorek pirodyksyny.

Zastosowanie
Do postępowania dietetycznego u niemowląt od urodzenia i małych dzieci do osiągnięcia 9 kg masy ciała lub 18 miesiąca życia.

Sposób użycia
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Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. Umyć ręce. Używać wysterylizowanych narzędzi. Przed podaniem dobrze wstrząsnąć i
sprawdzić temperaturę diety. Wlać dietę do wysterylizowanego naczynia: butelki, kubka lub pojemnika do żywienia przez zgłębnik.
Można podawać produkt o temperaturze pokojowej lub po podgrzaniu. Po otwarciu butelki dietę przechowywać w zamkniętej butelce w
lodówce do 12 godzin W przypadku żywienia przez zgłębnik czas podawania produktu nie może przekroczyć 4 godzin Wyrzucić
niewykorzystaną pozostałość pokarmu

Zalecane dzienne spożycie
Musi być określona wyłącznie przez lekarza.

Ważne wskazówki

Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
Stosować pod nadzorem lekarza po rozważeniu wszystkich możliwych sposobów żywienia, w tym karmienia piersią.
Produkt odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia u niemowląt od urodzenia i małych dzieci do osiągnięcia 9 kg
masy ciała lub 18. miesiąca życia.
Produkt bezglutenowy.
Pakowany w atmosferze ochronnej. Sterylizowany UHT.

Producent
N.V. Nutricia Zoetermeer Holandia.
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